教 生 第267号の３平成27年３月16日各市町村教育委員会事務局生徒指導事務主管課長 殿 奈良県教育委員会事務局生 徒 指 導 支 援 室 長（ 公 印 省 略 ）「インターネットセルフルールブック」等の配付等について（依頼）平素より、生徒指導の推進に御尽力いただきありがとうございます。さて、今般、「青少年を有害環境から守る奈良コンソーシアム」の御協力のもと、奈良県高等学校生徒会連絡会の生徒が中心となり、小・中学生の意見も聞きながら、標記ルールブックを作成しました。つきましては、下記のとおり送付しますので、別紙「配布及び活用要領」のとおり、貴管内学校へのルールブック等の配付及び学校間の部数調整等について、御高配を賜りますようお願いします。なお、標記ルールブックは、県教育委員会ウェブサイトからダウンロード可能です。記１ ルールブック(1) 教育委員会用 30部（学校間部数調整用を含む）(2) 学校用 児童生徒数（平成27年度小学校５年生～中学校３年生）２ 各学校長宛依頼文書 管内学校数３ 「配布及び活用要領」 教育委員会用１部及び管内学校数※ 学校間部数調整は、別添「学校配付数参考資料」を参考としてください。
生徒指導第一係 （担当：髙木・佐古）〒630-8502 奈良市登大路町30番地TEL 0742-27-5435 FAX 0742-27-1021E-mail seitoshidou@office.pref.nara.lg.jp

教 生 第267号の３平成27年３月16日各市町村教育委員会事務局生徒指導事務主管課長 殿 奈良県教育委員会事務局生 徒 指 導 支 援 室 長（ 公 印 省 略 ）「インターネットセルフルールブック」等の配付等について（依頼）平素より、生徒指導の推進に御尽力いただきありがとうございます。さて、今般、「青少年を有害環境から守る奈良コンソーシアム」の御協力のもと、奈良県高等学校生徒会連絡会の生徒が中心となり、小・中学生の意見も聞きながら、標記ルールブックを作成しました。つきましては、下記のとおり送付しますので、別紙「配布及び活用要領」のとおり、貴管内学校へのルールブック等の配付及び学校間の部数調整等について、御高配を賜りますようお願いします。なお、標記ルールブックは、県教育委員会ウェブサイトからダウンロード可能です。記１ ルールブック(1) 教育委員会用 20部（学校間部数調整用を含む）(2) 学校用 児童生徒数（平成27年度小学校５年生～中学校３年生）２ 各学校長宛依頼文書 管内学校数３ 「配布及び活用要領」 教育委員会用１部及び管内学校数※ 学校間部数調整は、別添「学校配付数参考資料」を参考としてください。
生徒指導第一係 （担当：髙木・佐古）〒630-8502 奈良市登大路町30番地TEL 0742-27-5435 FAX 0742-27-1021E-mail seitoshidou@office.pref.nara.lg.jp

教 生 第267号の３平成27年３月16日各市町村教育委員会事務局生徒指導事務主管課長 殿 奈良県教育委員会事務局生 徒 指 導 支 援 室 長（ 公 印 省 略 ）「インターネットセルフルールブック」等の配付等について（依頼）平素より、生徒指導の推進に御尽力いただきありがとうございます。さて、今般、「青少年を有害環境から守る奈良コンソーシアム」の御協力のもと、奈良県高等学校生徒会連絡会の生徒が中心となり、小・中学生の意見も聞きながら、標記ルールブックを作成しました。つきましては、下記のとおり送付しますので、別紙「配布及び活用要領」のとおり、貴管内学校へのルールブック等の配付及び学校間の部数調整等について、御高配を賜りますようお願いします。なお、標記ルールブックは、県教育委員会ウェブサイトからダウンロード可能です。記１ ルールブック(1) 教育委員会用 15部（学校間部数調整用を含む）(2) 学校用 児童生徒数（平成27年度小学校５年生～中学校３年生）２ 各学校長宛依頼文書 管内学校数３ 「配布及び活用要領」 教育委員会用１部及び管内学校数※ 学校間部数調整は、別添「学校配付数参考資料」を参考としてください。
生徒指導第一係 （担当：髙木・佐古）〒630-8502 奈良市登大路町30番地TEL 0742-27-5435 FAX 0742-27-1021E-mail seitoshidou@office.pref.nara.lg.jp

教 生 第267号の３平成27年３月16日各市町村教育委員会事務局生徒指導事務主管課長 殿 奈良県教育委員会事務局生 徒 指 導 支 援 室 長（ 公 印 省 略 ）「インターネットセルフルールブック」等の配付等について（依頼）平素より、生徒指導の推進に御尽力いただきありがとうございます。さて、今般、「青少年を有害環境から守る奈良コンソーシアム」の御協力のもと、奈良県高等学校生徒会連絡会の生徒が中心となり、小・中学生の意見も聞きながら、標記ルールブックを作成しました。つきましては、下記のとおり送付しますので、別紙「配布及び活用要領」のとおり、貴管内学校へのルールブック等の配付及び学校間の部数調整等について、御高配を賜りますようお願いします。なお、標記ルールブックは、県教育委員会ウェブサイトからダウンロード可能です。記１ ルールブック(1) 教育委員会用 10部（学校間部数調整用を含む）(2) 学校用 児童生徒数（平成27年度小学校５年生～中学校３年生）２ 各学校長宛依頼文書 管内学校数３ 「配布及び活用要領」 教育委員会用１部及び管内学校数※ 学校間部数調整は、別添「学校配付数参考資料」を参考としてください。
生徒指導第一係 （担当：髙木・佐古）〒630-8502 奈良市登大路町30番地TEL 0742-27-5435 FAX 0742-27-1021E-mail seitoshidou@office.pref.nara.lg.jp

教 生 第267号の３平成27年３月16日各市町村教育委員会事務局生徒指導事務主管課長 殿 奈良県教育委員会事務局生 徒 指 導 支 援 室 長（ 公 印 省 略 ）「インターネットセルフルールブック」等の配付等について（依頼）平素より、生徒指導の推進に御尽力いただきありがとうございます。さて、今般、「青少年を有害環境から守る奈良コンソーシアム」の御協力のもと、奈良県高等学校生徒会連絡会の生徒が中心となり、小・中学生の意見も聞きながら、標記ルールブックを作成しました。つきましては、下記のとおり送付しますので、別紙「配布及び活用要領」のとおり、貴管内学校へのルールブック等の配付及び学校間の部数調整等について、御高配を賜りますようお願いします。なお、標記ルールブックは、県教育委員会ウェブサイトからダウンロード可能です。記１ ルールブック(1) 教育委員会用 ７部（学校間部数調整用を含む）(2) 学校用 児童生徒数（平成27年度小学校５年生～中学校３年生）２ 各学校長宛依頼文書 管内学校数３ 「配布及び活用要領」 教育委員会用１部及び管内学校数※ 学校間部数調整は、別添「学校配付数参考資料」を参考としてください。
生徒指導第一係 （担当：髙木・佐古）〒630-8502 奈良市登大路町30番地TEL 0742-27-5435 FAX 0742-27-1021E-mail seitoshidou@office.pref.nara.lg.jp

教 生 第267号の３平成27年３月16日各市町村教育委員会事務局生徒指導事務主管課長 殿 奈良県教育委員会事務局生 徒 指 導 支 援 室 長（ 公 印 省 略 ）「インターネットセルフルールブック」等の配付等について（依頼）平素より、生徒指導の推進に御尽力いただきありがとうございます。さて、今般、「青少年を有害環境から守る奈良コンソーシアム」の御協力のもと、奈良県高等学校生徒会連絡会の生徒が中心となり、小・中学生の意見も聞きながら、標記ルールブックを作成しました。つきましては、下記のとおり送付しますので、別紙「配布及び活用要領」のとおり、貴管内学校へのルールブック等の配付及び学校間の部数調整等について、御高配を賜りますようお願いします。なお、標記ルールブックは、県教育委員会ウェブサイトからダウンロード可能です。記１ ルールブック(1) 教育委員会用 ６部（学校間部数調整用を含む）(2) 学校用 児童生徒数（平成27年度小学校５年生～中学校３年生）２ 各学校長宛依頼文書 管内学校数３ 「配布及び活用要領」 教育委員会用１部及び管内学校数※ 学校間部数調整は、別添「学校配付数参考資料」を参考としてください。
生徒指導第一係 （担当：髙木・佐古）〒630-8502 奈良市登大路町30番地TEL 0742-27-5435 FAX 0742-27-1021E-mail seitoshidou@office.pref.nara.lg.jp

教 生 第267号の３平成27年３月16日各市町村教育委員会事務局生徒指導事務主管課長 殿 奈良県教育委員会事務局生 徒 指 導 支 援 室 長（ 公 印 省 略 ）「インターネットセルフルールブック」等の配付等について（依頼）平素より、生徒指導の推進に御尽力いただきありがとうございます。さて、今般、「青少年を有害環境から守る奈良コンソーシアム」の御協力のもと、奈良県高等学校生徒会連絡会の生徒が中心となり、小・中学生の意見も聞きながら、標記ルールブックを作成しました。つきましては、下記のとおり送付しますので、別紙「配布及び活用要領」のとおり、貴管内学校へのルールブック等の配付及び学校間の部数調整等について、御高配を賜りますようお願いします。なお、標記ルールブックは、県教育委員会ウェブサイトからダウンロード可能です。記１ ルールブック(1) 教育委員会用 ５部（学校間部数調整用を含む）(2) 学校用 児童生徒数（平成27年度小学校５年生～中学校３年生）２ 各学校長宛依頼文書 管内学校数３ 「配布及び活用要領」 教育委員会用１部及び管内学校数※ 学校間部数調整は、別添「学校配付数参考資料」を参考としてください。
生徒指導第一係 （担当：髙木・佐古）〒630-8502 奈良市登大路町30番地TEL 0742-27-5435 FAX 0742-27-1021E-mail seitoshidou@office.pref.nara.lg.jp